[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КУРСКА»

305000, г.Курск, ул.Ленина,1, тел./факс 55-47-26

Р Е Ш Е Н И Е

06 сентября 2017 года

№ 33/146
О регистрации уполномоченных

представителей Регионального
отделения Политической партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Курской области на выборах депутатов
Курского городского Собрания  шестого созыва

Рассмотрев документы, представленные для регистрации уполномоченных представителей Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области  на выборах депутатов Курского городского Собрания шестого созыва, и на основании статей 24 и 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» Избирательная комиссия города Курска  Р Е Ш И Л А:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области на выборах депутатов Курского городского Собрания шестого созыва (список прилагается).
2. Выдать уполномоченным представителям Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области копию настоящего решения.
3. Выдать уполномоченным представителям Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Курской области удостоверения установленного образца.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии города Курска Окунькову Г.Ф.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Курска в сети «Интернет».
Председатель Избирательной комиссии

города Курска

          Е.В. Михайлова

Секретарь Избирательной комиссии

города Курска

                              Г.Ф. Окунькова
_984292554.doc
[image: image1.png]